
Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 588 884,09 597 394,01

I. Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1 Plėtros darbai 0,00 0,00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

I.5 Prestižas 0,00 0,00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 588 884,09 597 394,01

II.1 Žemė 0,00 0,00

II.2 Pastatai 448 918,08 450 499,08

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 0,00 0,00

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.5 Mašinos ir įrenginiai 5 128,49 5 404,70

II.6 Transporto priemonės 125 835,33 131 523,72

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

II.8 Baldai ir biuro įranga 4 710,75 5 384,77

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 4 291,44 4 581,74

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 0,00 0,00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 111 984,47 86 798,33

I. Atsargos 419,33 541,93

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 419,33 541,93

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00

I.5 0,00 0,00

II. Išankstiniai apmokėjimai 3 483,76 4 270,61

III. Per vienus metus gautinos sumos 96 186,67 69 007,57

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

III.4 1 901,70 3 035,84

III.5 Sukauptos gautinos sumos 94 049,81 65 393,99

III.6 Kitos gautinos sumos 235,16 577,74

IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 11 894,71 12 978,22

IŠ VISO TURTO: 700 868,56 684 192,34

D. FINANSAVIMO SUMOS 594 118,80 605 143,99

I. Iš valstybės biudžeto 104 688,04 110 312,81

II. Iš savivaldybės biudžeto 190 790,60 193 221,88

III. 298 524,04 301 493,18

IV. Iš kitų šaltinių 116,12 116,12

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 96 659,05 67 434,65

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 96 659,05 67 434,65

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Druskininkų švietimo centras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai  300035075

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2020 m. kovo 31 d.

2020 m. balandžio 27 d.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsniai

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0,00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0,00 0,00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 11 064,34 16 208,74

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 40 518,79 6 417,47

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 44 382,31 44 382,31

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 693,61 426,13

F. GRYNASIS TURTAS 10 090,71 11 613,70

I. Dalininkų kapitalas 0,00 0,00

II. Rezervai 0,00 0,00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0,00 0,00

II.2 Kiti rezervai 0,00 0,00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0,00 0,00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 10 090,71 11 613,70

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -1 522,99 2 693,45

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 11 613,70 8 920,25

G. MAŽUMOS DALIS

700 868,56 684 192,34
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                                                  (parašas) (vardas ir pavardė)

Švietimo centro direktorius Vytautas Gintutis
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                               (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

DUOMENIS

Pastabos 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 197 215,64 203 491,43

I. 184 336,08 186 916,89

I.1. 54 349,19 50 602,63

I.2. 121 749,75 80 426,85

I.3. 8 237,14 55 590,22

I.4. 0,00 297,19

II.

III. 12 879,56 16 574,54

III.1. 12 879,56 16 574,54

III.2. 0,00 0,00

B. 183 836,24 143 617,71

I. 140 197,56 96 779,65

II. 8 509,92 7 734,60

III. 9 678,86 13 666,18

IV. 360,00 1 027,47

V. 17 289,56 14 187,37

VI. 331,00 231,00

VII. 0,00 0,00

VIII. 0,00 0,00

IX. 2 549,40 4 144,04

X. 0,00 0,00

XI. 0,00 0,00

XII. 0,00 0,00

XIII. 4 876,77 5 778,91

XIV. 43,17 68,49

C. 13 379,40 59 873,72

D. -14 902,39 -57 094,48

I. 0,00 0,00

II. 1 936,46 0,00

III. 12 965,93 57 094,48

E. 0,00 0,00

F. 0,00 0,00

G. 0,00 0,00

H. -1 522,99 2 779,24

I. 0,00 0,00

J. -1 522,99 2 779,24

I.

II.

 (parašas)

  (parašas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Druskininkų švietimo centras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2020 m. balandžio 27 d.

PAGAL 2020 m. kovo 31 d.

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vardas ir pavardė)

Švietimo centro direktorius Vytautas Gintutis
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (vardas ir pavardė)

Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus 

vedėja
Loreta Kriščiūnienė



2020-03-31                                      20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

110 312,81 35 083,90 0,00 56,94 0,00 0,00 -40 765,61 0,00 0,00 0,00 104 688,04

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 110 312,81 91,68 0,00 56,94 0,00 0,00 -5 741,42 0,00 0,00 0,00 104 720,01

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 34 992,22 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 024,19 0,00 0,00 0,00 -31,97

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

193 221,88 103 706,23 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 137,51 0,00 0,00 0,00 190 790,60

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 189 989,29 10 095,34 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 250,34 0,00 0,00 0,00 188 834,29

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3 232,59 93 610,89 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 887,17 0,00 0,00 0,00 1 956,31

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

301 493,18 5 670,00 0,00 138,00 0,00 0,00 -8 777,14 0,00 0,00 0,00 298 524,04

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 296 993,18 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 -1 900,09 0,00 0,00 0,00 295 231,09

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 4 500,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 877,05 0,00 0,00 0,00 3 292,95

4. Iš kitų šaltinių: 116,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,12

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 116,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,12

5. Iš viso finansavimo sumų 605 143,99 144 460,13 0,00 194,94 0,00 0,00 -155 680,26 0,00 0,00 0,00 594 118,80

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2020 M. KOVO 31 D. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 
 

BENDROJI DALIS 
 

Druskininkų švietimo centras (toliau – įstaiga) yra Druskininkų savivaldybės biudžetinė 

įstaiga, įregistruota Juridinių asmenų registre 2004 metų birželio 17 d. Įstaigos kodas 300035075, 

adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai.  

Įstaigos nuostatuose nustatytos funkcijos – teikti bendrąjį vidurinį išsilavinimą, vykdyti 

savivaldybės moksleivių neatlygintiną vežimą į mokyklas, vykdyti tarptautinius, šalies ir įstaigos 

projektus, organizuoti kvalifikacijos tobulinimo renginius, teikti informacinę, psichologinę, 

specialiąją pedagoginę pagalbą specialiųjų poreikių, psichologinių, asmenybės ir ugdymosi 

problemų turintiems vaikams, mokiniams, konsultuoti mokytojus, tėvus, globėjus, organizuoti ir 

koordinuoti savivaldybės mokytojų metodinę veiklą, šviesti visuomenę aktualiais asmenų raidos, 

sutrikimų ir pedagogų psichologinių, socialinių problemų prevencijos ir pagalbos siekimo 

klausimais. 

Kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų įstaiga neturi. 

Filialų ar panašių struktūrinių vienetų įstaiga neturi. 

2020 m. kovo mėn. 31 d. įstaigoje dirbo 56 darbuotojai. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2020 m. kovo 31 d. duomenimis. 

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – eurais ir euro centais. 

 

 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklės 

 

 

Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politika nebuvo keičiama. Įstaigos apskaitos politika 

aprašyta 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinyje. Nuoroda į rinkinio elektroninę versiją:  

https://www.dscentras.lt/attachments/File/Finansines_ataskaitos/2018/IV_ketvirtis/Aiskinam

asis_rastas.pdf 

 

 

 

 

 

 

 



PASTABOS 

 

Ilgalaikis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas ataskaitoje atvaizduotas likutine verte, nusidėvėjimo sumą 

atimant iš įsigijimo savikainos. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likutinė vertė, palyginus su 

praeitu ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo dėl turto nusidėvėjimo. 

 

Trumpalaikis turtas 

 

Trumpalaikio turto padidėjimą palyginus su praeitu ataskaitiniu laikotarpiu lėmė sukauptų 

gautinų sumų padidėjimas įsipareigojimams už kovo mėnesį padengti. 

 

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumų ataskaitinio laikotarpio pokyčiai pateikti 20-ojo VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ 4 priede. 

 

Įsipareigojimai 

 

Įsipareigojimų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigai padidėjo, lyginant su praeitu ataskaitiniu 

laikotarpiu, nes priskaičiuotas darbo užmokestis ir socialinio draudimo įmokos už kovo mėnesį 

buvo išmokėti balandžio mėnesio pradžioje. 

 

Pagrindinės veiklos pajamos 

 

Pagrindinės veiklos pajamas sudaro gautos pajamos už suteiktas transporto paslaugas ir 

patalpų nuomą – 5844,38 Eur, pajamos už kursų (seminarų) organizavimą – 5098,72 Eur bei 

autobuso pardavimo pajamos – 1936,46 Eur. Lyginant ataskaitinius metus su praėjusiais, pajamos 

sumažėjo dėl sustabdytos veiklos karantino metu. 

 

Pagrindinės veiklos sąnaudos 

 

Veiklos sąnaudų pagrindinės pasikeitimo priežastys: 

 palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo darbo užmokesčio sąnaudos, nes 

nuo 2019 m. gruodžio 3 d. buvo įkurtas centralizuotas švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos 



skyrius, dėl ko įsteigti papildomi etatai; o tai lėmė darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų 

padidėjimą; 

 nusidėvėjimo sąnaudų padidėjimą, palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, lėmė 

neatlygintinai naudotis patikėjimo teise 2019 metų trečiame ketvirtyje gautas mokyklinis autobusas, 

dėl kurio padidėjo nusidėvėjimo sąnaudos;  

 komunalinių paslaugų sąnaudos sumažėjo dėl šildymo kaštų sumažėjimo, nes buvo šilta 

žiema; 

 transporto sąnaudos padidėjo, nes dėl gauto autobuso padidėjo transporto draudimo sumos; 

 atsargų ir kitų paslaugų sąnaudos, palyginus praeitą ataskaitinį laikotarpį sumažėjo dėl 

poreikio sumažėjimo. 

 

Grynasis turtas 

 

Grynojo turto perviršį ar deficitą ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro priskaitytų pajamų 

už suteiktas paslaugas ir patirtų sąnaudų iš pajamų už suteiktas paslaugas programos skirtumas. 

Grynasis turtas sumažėjo, nes gauta mažiau pajamų. 

 

 

Direktorius  Vytautas Gintutis 

Centralizuotos švietimo įstaigų 

buhalterinės apskaitos ir finansų 

skyriaus vedėjo pavaduotoja 

  

 

Jūratė Isiūnienė 

             

       

 



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): 9 - Dėl finansinių 
ataskaitų rinkinio pateikimo;  Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų švietimo 
centras; Kodas: 300035075; Adresas: M. K. Čiurlionio g. 
80, Druskininkai 66144; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2020-05-04 09:59

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-133; Registravimo 
data: 2020-05-04 14:57; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Jūratė Isiūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Skyriaus vedėjo 
pavaduotojas; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
; Pasirašymo data: 2020-05-04 09:59; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Loreta Kriščiūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vedėjas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2020-05-
04 10:18; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Vytautas Gintutis; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2020-05-
04 14:57; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: 
DekaDoc v.20200430.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 1.34 E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2020-05-04 09:59

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Jūratė Isiūnienė

Pareigos Skyriaus vedėjo pavaduotojas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas JŪRATĖ,ISIŪNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-01-06 09:36 / 2025-01-04 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas 9 - Dėl finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo, rūšis: 

Ataskaita



Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2020-05-04 09:59

Parašas Pasirašė: Jūratė Isiūnienė, pareigos: Skyriaus vedėjo 
pavaduotojas, padalinys: , pasirašymo data: 2020-05-04 
09:59, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Druskininkų švietimo centro finansinė atskaitomybė už 2020 metų pirmą ketvirtį.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2020-05-04 10:18

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Loreta Kriščiūnienė

Pareigos Vedėjas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LORETA,KRIŠČIŪNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-09-17 10:56 / 2024-09-15 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas 9 - Dėl finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo, rūšis: 

Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2020-05-04 09:59

Parašas Pasirašė: Loreta Kriščiūnienė, pareigos: Vedėjas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2020-05-04 10:18, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Druskininkų švietimo centro finansinė atskaitomybė už 2020 metų pirmą ketvirtį.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2020-05-04 14:57

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Vytautas Gintutis

Pareigos Direktorius



Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas VYTAUTAS,GINTUTIS

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-02-04 14:14 / 2025-02-02 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas 9 - Dėl finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo, rūšis: 

Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2020-05-04 09:59

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-133; Registravimo 
data: 2020-05-04 14:57; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Vytautas Gintutis, pareigos: Direktorius, 
padalinys: , pasirašymo data: 2020-05-04 14:57, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Druskininkų švietimo centro finansinė atskaitomybė už 2020 metų pirmą ketvirtį.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




